

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1760015717818 din 09 octombrie 2025
	Obiectul de achiziției: Servicii de organizare a evenimentului „Festivalul Municipal al Voluntarilor – 2025”, din 05 decembrie 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii de închiriere a spațiului pentru eveniment	Serviciu	1	80000	96000	80000	96000	Conform caietului de sarcini		

Servicii de asistență tehnică a evenimentului										
	Servicii de închiriere a podiumului scenă	Serviciu	1	4800	5760	4800	5760	Conform caietului de sarcini		
	Servicii de închiriere a ecranelor LED	Serviciu	1	21600	25920	21600	25920	Conform caietului de sarcini		
	Servicii de închiriere, montare/demontare a echipamentului audio	Serviciu	1	34500	41400	34500	41400	Conform caietului de sarcini		
	Sistem de iluminare	Serviciu	1	30400	36480	30400	36480	Conform caietului de sarcini		
	Generator	Buc	1	7000	8400	7000	8400	Conform caietului de sarcini		
Servicii de design & tipar/producere materiale de vizibilitate										
	Crearea identității vizuale a evenimentului	Serviciu	1	8000	9600	8000	9600	Conform caietului de sarcini		
	Zone foto	Serviciu	1	18666,67	22400	18666.67	22400	Conform caietului de sarcini		
	Afișe	Buc	700	3.90	4,68	2730	3276	Conform caietului de sarcini		
	Flyere	Buc	10000	0.40	0,47	3916.67	4700	Conform caietului de sarcini		

	Tricouri	Buc	300	79.17	95	23750	28500	Conform caietului de sarcini		
	Premii	Buc	15	625	750	9375	11250	Conform caietului de sarcini		
	Diplome	Buc	15	53.90	64,67	808.33	970	Conform caietului de sarcini		
	Bannere stații cu servicii de instalare și dezinstalare	Buc	150	375	450	56250	67500	Conform caietului de sarcini		
Servicii de organizare și logistică										
	Pupitru	Buc	1	9573.97	11488.77	9573.97	11488.77	Conform caietului de sarcini		
	Standuri expoziționale	Buc	10	1441,67	1730	14416.67	17300	Conform caietului de sarcini		
	Tunel cu panglici colorate	Serviciu	1	36000	43200	36000	43200	Conform caietului de sarcini		
	Tejghea de înregistrare	Buc	1	2666,67	3200	2666.67	3200	Conform caietului de sarcini		
	Banner masa de înregistrare	Buc	1	1958,34	2350	1958.34	2350	Conform caietului de sarcini		
	Jocuri interactive	Serviciu	1	10000	12000	10000	12000	Conform caietului de sarcini		

	Selfie Box	Serviciu	1	5000	6000	5000	6000	Conform caietului de sarcini		
	Tunuri confetti	Serviciu	1	7000	8400	7000	8400	Conform caietului de sarcini		
	Pauză de cafea	Serviciu	1	84230.67	101076.81	84230.67	101076.81	Conform caietului de sarcini		
	Securitate	Serviciu	1	3666.67	4400	3666.67	4400	Conform caietului de sarcini		
	Servicii transport	Serviciu	1	2083.34	2500	2083.34	2500	Conform caietului de sarcini		
Servicii foto/video										
	Servicii foto	Serviciu	1	7000	8400	7000	8400	Conform caietului de sarcini		
	Servicii elaborare coloană video	Serviciu	1	10000	12000	10000	12000	Conform caietului de sarcini		
	Reportaj video	Serviciu	1	8000	9600	8000	9600	Conform caietului de sarcini		
	Transmisiune pe ecran	Serviciu	1	14700	17640	14700	17640	Conform caietului de sarcini		
	Transmisiune online	Serviciu	1	30000	36000	30000	36000	Conform caietului de sarcini		
	Elaborarea planului de comunicare a evenimentului	Serviciu	1	4600	5520	4600	5520	Conform caietului de sarcini		

	Comunicate de presă	Serviciu	1	8000	9600	8000	9600	Conform caietului de sarcini		
	Bannere pentru social media	Serviciu	1	4000	4800	4000	4800	Conform caietului de sarcini		
	Copywriting pentru social media	Serviciu	1	5000	6000	5000	6000	Conform caietului de sarcini		
	Elaborare reels	Serviciu	1	4000	4800	4000	4800	Conform caietului de sarcini		
	Spoturi Video	Serviciu	1	7200	8640	7200	8640	Conform caietului de sarcini		
	Spot Radio	Serviciu	1	6000	7200	6000	7200	Conform caietului de sarcini		
	Plasare spoturi	Serviciu	1	36000	43200	36000	43200	Conform caietului de sarcini		
	Campanie online targetata	Serviciu	1	40000	48000	40000	48000	Conform caietului de sarcini		
	Campanie influenceri	Serviciu	1	80000	96000	80000	96000	Conform caietului de sarcini		
Program Artistic										
	DJ	Serviciu	1	6000	7200	6000	7200	Conform caietului de sarcini		

	Artist	Serviciu	1	100000	120000	100000	120000	Conform caietului de sarcini		
	Moderare eveniment	Serviciu	1	3000	3600	3000	3600	Conform caietului de sarcini		
	Scenariu	Serviciu	1	8000	9600	8000	9600	Conform caietului de sarcini		
	Regie	Serviciu	1	10000	12000	10000	12000	Conform caietului de sarcini		
	Total						869 900	1 043 879.58		

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Cheltuila Veronica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: EVO ALFA S.R.L
Adresa: mun. Chisinau, str. Cetatea Alba 5